Pratica edilizia CILA tardiva (in sanatoria) art.6 bis comma 5 

DPR380/2001 

CONFORMITÀ URBANISTICA: non sono riscontrate irregolarità 

CONFORMITÀ CATASTALE: si dichiara la conformità catastale 

CONTINUITA’ URBANISTICA: si 

STATO DI OCCUPAZIONE:  

Libero 

al valore d’asta di Euro 47.812,50 (quarantasettemilaottocentododici/50)   

offerta minima Euro 35.859,37 (trentacinquemilaottocentocinquantanove/37)   

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

per ulteriori informazioni si rimanda alla perizia e ai relativi allegati.  

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.